Solvit I Vlemsche plac.

Primus servabit alium indemnem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 578v 08 wo 26-07-1396.

Johannes van Dommellen gaf uit aan Willelmus gnd Ebben soen 3 stukken land in Woensel, (1) die Hertakker, tussen Henricus van der Haghen enerzijds en kvw Arnoldus gnd Noijten anderzijds, (2) de Ridebeemd, tussen Johannes Luijten soen enerzijds en Johannes Arkenman anderzijds, (3) eveneens gnd die Ridebeemd, tussen Ghevardus Stinen soen enerzijds en Godefridus van Reijgherslaer anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Eindhoven, met Lichtmis in Woensel, ter plaatse gnd Stratem, te leveren. De brief van voornoemde Johannes overhandigen aan Henricus Watermael.

{Met haal verbinden met BP 1180 p 578v 14}.

Tradetur littera dicti Johannis (dg: dicto) Henrico Watermael.

Johannes de Dommellen tres pecias terre sitas in parochia de Woensel quarum una die Hertacker inter hereditatem Henrici van der Haghen ex uno

et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Noijten ex alio altera den Rijdebeemt inter hereditatem Johannis Luijten soen ex uno et inter hereditatem Johannis Arkenman 'et tercia eciam die Ridebeemt vocata nominate (dg: sunt) sunt inter hereditatem Ghevardi Stinen soen ex uno et inter hereditatem Godefridi de Reijgherslaer ex alio sunt site ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Willelmo dicto Ebben soen ab eodem pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Eijndoven danda dicto Johanni ab altero purificationis et in parochia de Woensel ad locum dictum Strathem tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit ex premissis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 578v 09 do 27-07-1396.

Johannes zvw Petrus van Os en Marcelinus zvw Willelmus die Hoel beloofden aan Weijn Stiers 19 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes filius quondam Petri de Os et Marcelinus filius quondam Willelmi die Hoel promiserunt indivisi super omnia (dg: Ywano de S) #se daturos et soluturos# Weijn Stiers XIX nuwe Gelre scilicet XXXVI gemeijn placken seu valorem #pro quolibet Gelre gulden# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Rover et Spina datum quinta post Jacobi.

BP 1180 p 578v 10 do 27-07-1396.

Johannes zvw Petrus van Os en Marcelinus zvw Willelmus die Hoel beloofden aan Weijn Stiers gedurende 3 jaren, ingaande heden, elk jaar met Kerstmis 19 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken of de waarde voor 1 gulden gerekend, te betalen.